
 

 

POSTANOWIENIE NR 65/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Lubaczowa na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Lubaczów ustalonych 

postanowieniem Nr 47/2019 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Miasta Lubaczowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2278) zmienionym 

postanowieniem Nr 30/2020 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 4 marca 2020 r. zmieniającym 

postanowienie w sprawie podziału Miasta Lubaczowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Lubaczowa, Wojewodzie Podkarpackiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Lubaczowa. 

  

 Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof TRYKSZA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2597



Załącznik do postanowienia Nr 65/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Lubaczowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Płk. Stanisława Dąbka, Jana Kochanowskiego, Polna, 

Partyzantów, Sportowa, Zbożowa, Żuki, Józefa 

Ignacego Kraszewskiego, Jana Matejki, Bolesława 

Prusa, Rzeczna, Słoneczna, Sadowa, Sienna, Kard. 

Stefana Wyszyńskiego od nr 50 do końca, 

Rzemieślnicza, Wiśniowa, Warzywna, Żniwna, 

Osiedle Jagiellonów nr 1, 3, 4, 5, 5a, 6, 7, 7a, 8, 9, 10 

Przedszkole Nr 2, ul. Marii 

Konopnickiej 9, 37-600 Lubaczów 

2 

Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Bolesława 

Chrobrego, Gen. Grota-Roweckiego, Kombatantów, 

Bolesława Krzywoustego, Władysława Łokietka, 

Władysława Jagiełły, Nowa, Okrężna, Prof. 

Władysława Witwickiego, Wojska Polskiego, 

Wincentego Witosa, Obrońców Lubaczowa, 

Grunwaldzka, Pszennego, Zygmunta Nowickiego, 

Józefa Conrad-Korzeniowskiego, Marii Konopnickiej, 

Bohaterów Września 1939, Gen. Józefa Kustronia, 

Kazimierza Wielkiego, Stefana Żeromskiego, Unii 

Lubelskiej, Legionów, Jasna, Hotelowa, Prof. 

Franciszka Misztala, Kard. Stefana Wyszyńskiego od 

nr 1 do nr 49, Osiedle Jagiellonów nr 2. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 

Konopnickiej 5, 37-600 Lubaczów 

3 

Adama Asnyka, Kamila Baczyńskiego, Władysława 

Broniewskiego, Cicha, Marii Dąbrowskiej, 

Myśliwska, Zofii Nałkowskiej, Elizy Orzeszkowej, 

Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Jana Kasprowicza, 

Walecznych, Techniczna, Żelichówka, Leopolda 

Staffa, Kurierów Armii Krajowej, Tadeusza 

Kościuszki, 3-go Maja, Handlowa, Krótka, Monte 

Cassino, Mały Łążek, Parkowa, Józefa Piłsudskiego, 

Pogodna, Podzamcze, Rejtana, Rynek, Henryka 

Sienkiewicza, Stanisława Wyspiańskiego, 

Niemirowska, Jana III Sobieskiego, Lipowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, Klonowa, 

Wierzbowa, Brzozowa, Kwiatowa, Starzyny, Boczna 

Mazury, Mazury, Akacjowa, Ppłk Franciszka 

Herzoga, Franciszka Mazurkiewicza, Agenora 

Gołuchowskiego, Piotra Łukasiewicza, Ostrowiecka, 

Wojewody Pakosława, Księcia Leszka Białego, 

Mikołaja Zibura, Kasztelańska, Księcia Władysława 

Opolczyka, Hetmana A. M. Sieniawskiego, Andrzeja 

II Węgierskiego, Hetmana Jana Tarnowskiego, św. 

Królowej Jadwigi, Gen. Antoniego Jeziorańskiego, 

Św. Huberta, Sudel, Sosnowa, Wrzosowa, 

Poziomkowa, Tulipanowa, Różana, Strażacka, 

Targowa, Fiołkowa, Dworska, Gabrieli Zapolskiej, 

Św. Anny, Malinowa, Łąkowa, Podleśna, Ustronna, 

Liceum Ogólnokształcące, ul. 

Kościuszki 26, 37-600 Lubaczów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2597



Fabryczna, Inżynierska, Dębowa, Chabrowa, Irysowa, 

Jagodowa, Konwaliowa, Miodowa, Narcyzowa, 

Słonecznikowa, Wiosenna, Zielna, Towarowa, 

Grzybowa, Łowiecka, Leśników 

4 

Ulice: Dolna, Mjr. Hubala, Żwirki i Wigury, 

Kolejowa, Stanisława Konery, Mikołaja Kopernika, 

Zygmunta Krasińskiego, Juliusza Słowackiego, 

Ignacego Krasickiego, Adama Mickiewicza od 1 do 

112, Mjr. Henryka Sucharskiego, Cypriana Kamila 

Norwida, Ofiar Katynia, Gen. Przemysława 

Nakoniecznikoffa, rtm. Witolda Pileckiego, ks. Haasa 

Paneckiego, Szarych Szeregów. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 

Słowackiego 9, 37-600 Lubaczów 

5 

Ulice: Józefa Pluchy, ks. Bronisława Gwoździa, 

Arcybiskupa Eugeniusza Baziaka, Osiedle 

Mickiewicza nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, Osiedle 

Unii Lubelskiej nr 1, 2, 3a, 3b, 3c, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12. 

Miejski Dom Kultury, ul. 

Konopnickiej 2, 37-600 Lubaczów 

6 

Ulice; Leśna, Piaski, Piaskowa, Fryderyka Szopena, 

Budowlanych, Kasztanowa, Przemysłowa, Rolna, 

Gen. Władysława Sikorskiego, Szpitalna, 

Westerplatte, Wodna, Adama Mickiewicza od nr 113 

do końca, Zacisze, Zielona, Pod Borem, Dr Zygmunta 

Leszczyńskiego, Dr Szczepana Kruczka, Dr Henryka 

M. Szymańskiego, Obrońców Lwowa, Ogrodowa, 

Stanisława Dębickiego, Ignacego Mościckiego, 

Eugeniusza Kwiatkowskiego, Romana Dmowskiego, 

gen. Hallera, Wspólna, Jacka Malczewskiego, 

Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, Józefa 

Chełmońskiego, Wojciecha Kossaka, Działkowa. 

SP ZOZ Szpital Powiatowy, ul. 

Mickiewicza 168, 37-600 Lubaczów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2597


		2023-05-02T09:40:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




